oznaczenie sprawy ZP.271.2.37.2022	 											



Pieczęć Zamawiającego

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	

Cena 
Gwarancja
	Razem pkt
Kryterium
Cena 60%
	Razem pkt
Kryterium
Gwarancja 40%
	Razem pkt

	1.
	
PPHU ,,ROB-BUD” Bożena Gryga 
Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio

	
239 693,79 zł
84 miesiące
	52,34
	40,00
	92,34

	2.
	TECHSAN Arkadiusz Rogacki
ul. Wodna 7b, 98-300 Wieluń
	
209 100,00 zł
84 miesiące
	60,00
	40,00
	100,00

	3.
	IM KARCZBUD Sp. Z o.o.
ul. Fabryczna 2E/5B, 98-300 Wieluń 
	
339 927,27 zł
84 miesiące
	36,90
	40,00
	76,90
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